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 Warszawa  2011.01.31. 

  

          

  Szanowni Państwo, 

 

 W imieniu Rady i Zarządu Fundacji „Instytut Artes Liberales” pragniemy na zakończenie   kolejnego 

roku  funkcjonowania przekazać kilka informacji o działalności Fundacji jako organizacji pożytku publicznego.  

W 2010 roku FIAL uzyskała z wpłat 1% podatku dochodowego za 2009r.  kwotę  1332,84 PLN.    

  

Serdecznie dziękujemy za  Państwa wkład w działania Fundacji „Instytut Artes Liberales”.  

  

Również w tym roku pozwalamy sobie zwrócić się do Pani/Pana z prośbą o  przeznaczenie 1% podatku 

dochodowego za rok 2010 na fundusz stypendialny Fundacji  „Instytut Artes Liberales” 

  

Wolę proszę wyrazić przez  wpisanie w  sekcji deklaracji PIT nazwanej „Wniosek o przekazanie 

1% należnego podatku na rzecz organizacji pożytku publicznego” 

Nazwy fundacji – Fundacja „Instytut Artes Liberales” 

Nr KRS 0000 145 371 

 

Prosilibyśmy, żeby sami Państwo zdecydowali, na który z trzech celów mamy przeznaczyć ewentualne 

wsparcie: 

1. fundusz stypendialny dla polskich studentów programu Akademia »Artes Liberales« 

(w programie uczestniczą studenci z Uniwersytetu Warszawskiego, Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie, Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, Uniwersytetu 

Wrocławskiego, Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie) 

2. fundusz stypendialny dla studentów i młodych badaczy z Ukrainy i Białorusi („Fundusz     

Nowych Filomatów”) 

3. fundusz stypendialny dla studentów MISH 

 

Informację o wyborze celu prosimy umieścić w sekcji deklaracji PIT nazwanej „Inne informacje 

w tym ułatwiające kontakt z podatnikiem  poprzez wpisanie   „Wpłata na rzecz organizacji pożytku 

publicznego” - cel numer  1, 2 lub numer 3. 

 

Zobowiązujemy się, że otrzymane w ten sposób środki nie będą użyte w żadnym innym celu niż wyżej 

wymienione oraz że przekażemy Państwu informację o  wykorzystaniu pozyskanych środków na stypendia. 

 

Z wyrazami prawdziwego szacunku i pięknymi ukłonami, 

 

 

Prof. dr hab. Jan Kieniewicz    Prof. dr hab. Jerzy Axer 
        

 

 

Prezes       Prezydent 

Fundacji „Instytut Artes Liberales”    Fundacji „Instytut Artes Liberales” 

 


